liberis flantiberi re. tunc dicitur liberis testationis. id est alijs sint iusti aut quid dicitur causa implende conditione.

A Non donatur. proprie. sed ob causam. hoc subijcti res: id est liber tatio re. si est ob causam datus. vt. s. e. l. i. §. j. r. q. et tamen mortis causa capio. vt. i. ut. l. i. mortis causa capitur. §. sine.

I M dicitur. **C**ausis. Si dicitur ubi gra tibus babatur. domi mee: tibi videtur donare mercedem: sed non datur valet etiam sine tradi. rei. sic z alio cui pacifcori adona dicitur petam a debitoro meo vsq ad anu. **E**r rebus. Idone casum vt in gl. accur. **C**ondu huiusfamilias. Si usufructus huius in usufructu donat. pater vt donare. z tenet donatoro punde acti meo volutate rem meam tuo noie donas. **D**onari. Nisi facta ad nos pot datur quod sit. a non pot fieri eius cui donat. fra. acc.

B Donatio videt. vsus vel mercedem res ante datur comodu. vt. s. e. l. i. §. i. in fi. vel pca no q. d. et. vt. s. de pfer. veru i gramia. in pi. q. sunt s. de vi. l. i. comoda: r. de fructu h. abradu dicit. als mibi ibi adde ritur. pcedendibus.

C Capere videt. ca dona tions. facta ad hoc vt sciamus an sit facienda usufructu vel non. z facta. c. i. o. a quibus.

D Capere. corporalis rei. **Donatio.** vt superio rita. si itam probat per aliud exemplum.

F Ererbis. eos casum duob modis. i. dno q si tradidi et ca donatio nis fundi simifimatio nec q postea p ptes an nos pepit. fructa r q excedat legitima sumaz no coputant vt vident donatione. sic. c. e. sanc mis. §. h. r. arg. c. de usu. l. i. ea lege poffessione. Seco fm fr. r. d. si pmissit ca donandis fundis: sui iura tradedit: no tenet ad fructu: hie agat et si plone vt olim sine hodie q. et. l. qua agit etia iudop a cio. vt. c. e. si q argetur. §. p. e. et r. d. q. stric iuris sunt. vident m pe z qd est vel ius meu no veniat fructu ante lit. q. d. sed pti. sic. vt. s. de vsur. videntur. §. si actione. r. s. fr. c. p. ca. fundus. z hie duob? mo d. intellige. j. co. di. de donacione. Sed. **D** dicitur hic qd bodie pactus donandis sit scus notatus. vt. no. s. de pac. unq. c. r. a. p. m. q. fit bo ne fideri adone et lege hoc casu. z veniant fructus z pcepti antea. conz rest. q. post: qd no placet. sed fm poffione scanda est cotra. de re iudi. inefimus. §. i. sed z ibi erat et coest. vel tradiderat donator: sed cu r s ad redyffit conuenbat rei vendi. vnde veniunt. fructus. vt ibi dicit.

Sundum. vt superioi casu.

B Deceptionem. presentem. puta messem vel vindemiam. id tamen z si dicit messem vel vnam. r. an. **Z**cur.